广东省 深圳市         
腾讯深圳总部项目                                                 
DY01-04街坊电梯供应工程 

- AG/2- 

合同协议书  (续上) 

四、 工程范围： 

详见供应合同条件第1.4.1条。 

建设单位和供应承包单位达成协议如下： 

1. 建设单位特此立约向供应承包单位保证将在本合同约定的各项期限内和以本合同约定

的方式，向供应承包单位支付 人民币玖仟贰佰叁拾叁万玖仟陆佰元零叁分 

(RMB  92,339,600.03  ) (含增值税 RMB  10,623,139.83  ，税率为 13 %)的合同金额或根

据合同进行调整的金额或本合同约定的供应承包单位应得的其他款项，以作为供应承

包单位对本工程所需之包括但不限于整个工程的深化设计（在合同规定的范围内）、

生产、包装、供应、运送、仓储保管、卸货至工地指定位置、指导现场安装及调试、

协助申报特种设备安装许可等施工必需的政府许可文件及档案移交、质量保修期内的

维修、保养服务，按质按量地完成上述工程所需的一切费用。 

上述合同金额已包括应由供应承包单位承担的各种费用和税费。除本合同另有约定调

[...]

广东省 深圳市         
腾讯深圳总部项目                                                 
DY01-04街坊电梯供应工程 

- AG/2- 

合同协议书  (续上) 

四、 工程范围： 

详见供应合同条件第1.4.1条。 

建设单位和供应承包单位达成协议如下： 

1. 建设单位特此立约向供应承包单位保证将在本合同约定的各项期限内和以本合同约定

的方式，向供应承包单位支付 人民币玖仟贰佰叁拾叁万玖仟陆佰元零叁分 

(RMB  92,339,600.03  ) (含增值税 RMB  10,623,139.83  ，税率为 13 %)的合同金额或根

据合同进行调整的金额或本合同约定的供应承包单位应得的其他款项，以作为供应承

包单位对本工程所需之包括但不限于整个工程的深化设计（在合同规定的范围内）、

生产、包装、供应、运送、仓储保管、卸货至工地指定位置、指导现场安装及调试、

协助申报特种设备安装许可等施工必需的政府许可文件及档案移交、质量保修期内的

维修、保养服务，按质按量地完成上述工程所需的一切费用。 

上述合同金额已包括应由供应承包单位承担的各种费用和税费。除本合同另有约定调